Администрация Ленинского района  г.Бобруйска

	гр-на (гр-ки):

	(фамилия, имя, отчество)

	идентификационный номер:

	адрес проживания (пребывания):

	Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
(административная процедура № 18.14*)
Прошу выдать мне справку, подтверждающую, что на земельном участке, площадью_____,                    предоставленном мне _________________________________________________________________
                (для обслуживания жилого дома, для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества)
и принадлежащего мне на праве ________________________________________________________,
                                                                              (владения, пользовании, собственности)
расположенном _________________________________________________, мною (мною и членами
                                                    (адрес, контактный телефон)
моей семьи) произведена следующая предназначенная для реализации продукция:
РАСТЕНИЕВОДСТВО
	Наименование культур
	Посевная площадь
	Объем произведенной продукции

	В дело №__________________
__________________________
                  (отметка об исполнении)
Заместитель главы
администрации_____________
                                     (подпись)
____________________
              (дата)

	Администрация Ленинского района г.Бобруйска

«_____»______________20_____г.
№___________________________

Сведения о членах семьи
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Степень родства

Справка необходима для_______________________________________________________________
                                                                                     (цель предоставления справки)

К заявлению прилагается:
1. документ, подтверждающий право на земельный участок: _________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. документы, подтверждающие отношения близкого родства (родители (усыновители, удочерители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, – в случае, если продукция произведена лицами, с которыми заявитель состоит в таких отношениях: ______________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь №200 от 26.04.2010г. «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» разъяснены сроки выполнения административной процедуры, и заявитель уведомлен о времени и дате получения административного решения.

________________                                                                                               _____________________
          (дата)                                                                                                                                            (подпись заявителя)